Resultado Final para Seleção de Estágio Não Obrigatório

EDITAL Nº 03/TI/JOI/2025, de 17 de Março de 2025

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

REMUNERADOS

O (A) SETOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, do Campus Joinville, da Universidade

Federal de Santa Catarina (UFSC), torna público o resultado dos 2 estudantes aprovados no

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO, nos

termos da Lei nº 11.788, de 25 de setembro de 2008, da Instrução Normativa nº 213, de 17 de dezembro

de 2019, Resolução Normativa nº 73/2016/CUn, de 7 de junho de 2016, e do Edital Nº

20/PROGRAD/2023 e seus adendos. Os candidatos abaixo relacionados atenderam aos requisitos

obrigatórios e foram aprovados na avaliação técnica.

   Lista de classificação:

Nome Classificação

GABRIELLA ARÉVALO MARQUES 1º

HEBERT ALAN KUBIS 2º

Joinville, 17 de Março de 2025.

Brenon Paul

Surpervisor de estágio – SIAPE 3408270